
EZP.26.62.4.2024 NM                                                                                         Warszawa, dnia 05.07.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa piknometrów helowych, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.62.2024.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, 
informuje, że w postępowaniu pn. Dostawa piknometrów helowych, oznaczenie sprawy: EZP.26.62.2024, wybrał 
oferty: 

W zakresie części nr 1:
Syl & Ant Instruments Sp. z o.o.

ul. Pyskowicka 12
44-172 Niewiesze
NIP: 9691665728

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 
liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: cena brutto 100%.
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 
Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 

w kryterium cena brutto
Liczba punktów 

razem

2

Syl & Ant Instruments Sp. z o.o.
ul. Pyskowicka 12
44-172 Niewiesze 
NIP: 9691665728

100 pkt 100 pkt

W zakresie części nr 2:
Anton Paar Poland Sp. z o.o.

ul. Hołubcowa 123
02-854 Warszawa
NIP: 7792409575

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 
liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: cena brutto 85%, okres gwarancji na zestaw 
sprzętu wraz z zapewnieniem serwisu i wsparcia technicznego 15%.
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 
Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:
Nr 

ofer
ty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium cena 
brutto

Okres gwarancji na zestaw 
sprzętu wraz z zapewnieniem 

serwisu i wsparcia technicznego

Liczba punktów 
razem

1
Anton Paar Poland Sp. z o.o.
ul. Hołubcowa 123
02-854 Warszawa
NIP: 7792409575

85 pkt 5 pkt 90 pkt

2

Syl & Ant Instruments Sp. z o.o.
ul. Pyskowicka 12
44-172 Niewiesze 
NIP: 9691665728

54,92 pkt 5 pkt 59,92 pkt

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2024-07-05T09:58:51+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




